número 7, el yeinte y ocho de diciembre de 2009, y con fecha 19 de Noviembre 
del año dos mil catorce queda inscrito el cambio de nominación y de domicilio 
en el Cantón Gualaceo bajo el número VEINTE (20) en el libro de Registro 
Mercantil y bajo el número CIENTO SESENTA Y SEIS (166) del Registro de 
Repertorio. 

Atentamente 

Sekretario Ad-Hoc 

Yo, Boris Eduardo Ochoa Patiño, acepto el nombramiento de Gerente de la 
Compañía Constructora Chordeleg BO Cía. Ltda., y tomo posesión del mismo. 

Gualaceo, a 23 de Febrero de 2018